e Hora Técnica do Engenheiro com aprovação no Corpo de Bombeiros para o 

Edifício Sede da Câmara Municipal de Barra do Turvo, entre a CÂMARA 

MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO e a empresa LUCAS DIAS MENDES 

PROJETOS, inscrita no CNPJ sob n. 10.722.865/0001-15, no valor de R$ 

16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). 

É o parecer.  

Barra do Turvo, 17 de novembro de 2.021. 

Eni Maria dos Santos 

Responsável Pelo Controle Interno